АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__09.01.19___№_1_                                                          с.Усть-Алейка

         На основании протеста прокурора Калманского района от 25.12.2018 года № 02-49-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести дополнения в постановление от 11.12.2018  №  57 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Постановка на учет граждан,  испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» Администрации Усть-Алейского сельсовета  Калманского района Алтайского края:
- в раздел  2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в пункт 2.7.1.2. добавить:
1. к заявлению на получение древесины в целях индивидуального жилищного строительства гражданином должны быть представлены следующие документы:
- указание на требуемый объем древесины, ее качественные показатели, цель заготовки (приобретения)
- копия решения о принятии гражданина на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении (для категории граждан, указанной в пункте 1 части 2 статьи 6 настоящего Закона)
- выписка из Единого государственного реестра недвижимости о наличии (отсутствии) у заявителя в собственности жилых помещений (для категории граждан, указанной в пункте 3 части 2 и части 3 статьи 6 настоящего Закона)
- копии документов, подтверждающих уничтожение жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений в результате пожара, наводнения или иного стихийного бедствия (для категории граждан, указанной в части 3 статьи 6 настоящего Закона)
2. к заявлению на получение древесины с целью ремонта жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений, ремонта (возведения) хозяйственных построек гражданином должны быть представлены. В том числе, следующие документы:
- копии документов, подтверждающие регистрацию по месту жительства либо факт постоянного проживания в жилом доме, в части жилого дома, в иных жилых помещениях, поврежденных в результате пожара, наводнения или иного стихийного бедствия (для категории граждан, указанной в части 3 статьи 6 настоящего Закона)

	2. Настоящее  постановление  обнародовать  в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                А.А. Степнов

[bookmark: _GoBack]